Rua dos Carijós, 150 – 10º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30120-060 - (31) 3222-8350

cbhvelhas@cbhvelhas.org.br - www.cbhvelhas.org.br

Ofício Circular CBH Rio das Velhas 051/2021

16 de junho de 2021

Ref.: Prorrogação de prazo para manifestação de interesse público para implementação do

Programa de Conservação Ambiental & Produção de Água

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas, no uso de suas atribuições, torna público

que o prazo para envio do pleito relativo ao procedimento para a manifestação de interesse

para os Subcomitês de Bacia Hidrográfica (SCBH), que possuam interesse em ser contemplados

com a junto ao Programa de Conservação Ambiental & Produção de Água está prorrogado até

o dia 10 de agosto de 2021.

As demais orientações previstas no Ofício Circular 03-2021 CBH Rio das Velhas permanecem

inalterados.

Poliana Aparecida Valgas de Carvalho

Presidente do CBH Rio das Velhas